

## HOREX VR6 | Reservierungsvereinbarung

## § 1 - Reservierung HOREX VR6

Durch die Reservierung einer HOREX VR6 sichern Sie sich eine unverbindliche Auslieferungsposition. Die Reservierung wird wirksam, sobald uns die unterschriebene Reservierungsvereinbarung vorliegt und wir die Anzahlung über 500 EUR erhalten haben. Sie erhalten hierzu eine separate Anzahlungsrechnung.

## § 2 – Abschluss Kaufvertrag

Die Reservierung sichert Ihnen eine unverbindliche Auslieferungsposition zu, stellt jedoch weder einen Kaufvertrag noch eine verbindliche Bestellung eines Fahrzeugs dar. Sobald der Produktionsbeginn Ihrer reservierten HOREX VR6 näher rückt oder Sie sich z.B. nach einer Probefahrt für den Kauf entschieden haben, senden wir Ihnen einen Kaufvertrag für Ihre HOREX VR6 zu. Der Kaufvertrag enthält auch den Kaufpreis des ausgewählten Modells.

Nach Erhalt der verbindlichen Bestellung durch einen unterschriebenen Kaufvertrag werden wir Ihre Anzahlung auf den Kaufpreis anrechnen. Sofern Sie noch keinen Kaufvertrag rechtsverbindlich unterzeichnet haben, können Sie Ihre Reservierung jederzeit zurückziehen. In diesem Fall erhalten Sie eine vollständige Erstattung Ihrer Anzahlung. Dies bedarf jedoch der Schriftform.

## § 3 – Übertragbarkeit

Mit der Unterzeichnung dieser Reservierungsvereinbarung erklären Sie sich damit einverstanden, dass wir Ihre Anzahlung nicht separat oder bei einer dritten Person oder innerhalb eines Treuhandvertrags anlegen und keinerlei Zinsen auf Ihre Anzahlung zahlen. Ihre Reservierung ist ohne vorherige schriftliche Zustimmung durch HOREX nicht auf Dritte übertragbar oder an solche abtretbar

Anrede, Titel	Vorname		Nachname	
Straße				Hausnummer
PLZ	Stadt		Land	
Modellauswahl				
□ HOREX VR6 Classic □		HOREX V	'R6 Classic HL	
□ HOREX VR6 Café Racer □		HOREX VR6 Café Racer HL		
Ort, Datum		Unterschrift		
Durch die Unterschrift bestätige ich die Reservierung und Kaufoption für oben genanntes Modell erkläre mich mit vorstehender Reservierungsvereinbarung einverstanden.				